
                                                                                                                                                                    

U C H W A Ł A  Nr XII/ 46  /2007

                                               Rady   Gminy  Kotlin
z  dnia 18 października 2007 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

             Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 7 ust. 3 ustawy    z dnia 12  stycznia
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U.  z 2006 r.  Nr 121, poz. 844 ze zmianami )
uchwala się , co następuje:

        § 1. 1. Wprowadza się inne zwolnienia przedmiotowe w podatku od nieruchomości
wymienione  w ust. 2.
        2. Zwalnia się w podatku od  nieruchomości:
1) nieruchomości lub ich części zajęte na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej
      oraz bezpieczeństwa i porządku publicznego, z wyjątkiem wykorzystywanych na
      prowadzenie działalności gospodarczej,
2)  nieruchomości lub ich części zajęte na:
      a/ biblioteki,
      b/ świetlice wiejskie,
      c/ obiekty sportowe,
          - z wyjątkiem wykorzystywanych na prowadzenie działalności  gospodarczej,
3) grunty stanowiące drogi wewnętrzne nie będące drogami publicznymi, oznaczone
      w ewidencji gruntów i budynków symbolem dr.

        §  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

        § 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r.

                                                                                          Przewodniczący  Rady

                                                                                               Czesław  Moch

 


